

## اعتراض تبریزی ها وزارت خارجه را به حرکت در آورد / تجمع در مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران

سخنگوی وزارت امورخارجه ضمن تبیین اقدامات این وزارتخانه درباره اتفاق های جمهوری آذربایجان، خواستار هوشیاری تمامی طرف ها برای مقابله با دسایس بدخواهان به منظور جلوگیری از تخریب روابط میان تهران-باکو شد.



به گزارش آران نیوز به نقل از اداره کل دیپلماسی رسانه ای وزارت امور خارجه، حسین جابری انصاری با ادای احترام به احساسات پاک و نگرانی اقشار مختلف مردم متدین ایران اسلامی نسبت به رویدادهای اخیر جمهوری آذربایجان اظهار داشت: وزارت امور خارجه ابعاد مختلف این وقایع را از نزدیک دنبال و با مقام های ذیربط آن کشور، تماس مستمر دارد.

وی گفت: نتیجه رایزنی های دو کشور، فضای مناسب تری برای تعظیم شعائر اسلامی و حرمت اماکن مذهبی فراهم شد که از جمله نتایج آن برگزاری مراسم عزاداری روزهای پایانی ماه صفر در مساجد و تکایای جمهوری آذربایجان است.

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین از همه طرف ها خواست با هوشیاری خود، مانع تحقق دسایسی شوند که از سوی بدخواهان برای تخریب روابط دو کشور؛ چیده می شود. این گزارش می افزاید حمله پلیس رژیم باکو همزمان با مراسم عزاداری های اربعین حسینی در نارداران باکو در جوار حرم بی بی رحیمه که منجر به شهید شدن ۶ نفر و دستگیری تعداد زیادی از اعضای حزب اسلام گرایان جمهوری آذربایجان شد واکنش های مردم استان های شمال غربی کشور را برانگیخت. این حادثه که به توطئه جناح وهابی - صهیونیستی به بهانه احتمال حمله تروریستی از سوی اعضای حزب اسلام گرایان نسبت حکومت خاندان علی اف صورت گرفت.

پس از این واقعه ائمه جمعه تبریز، اردبیل در واکنش به این جنایت رژیم خاندان علی اف خواستار موضع گیری رسمی جمهوری اسلامی ایران و توقف حملات از سوی دولت جمهوری آذربایجان شدند و بار دیگر خشم مردم را در قبال این حرکت های وحشیانه برانگیخت؛ هر چند با گذشت ۲ هفته از این واقعه دستگاه دیپلماسی هیچ گونه واکنشی نشان نداد.

با ادامه نقض حقوق بشر توسط دولت باکو با قطع آب و برف و یورش مجدد به مسلمانان نارداران مردم تبریز روز پنجشنبه جمعی اعتراضی و خودجوش در قالب دسته عزاداری در مقابل کنسولگری این کشور در تبریز داشتند. مردم شهرهای گرمی و پارس آباد مغان در حرکت های مشابهی اقدامات دولت خاندان علی اف را محکوم کردند. خبرها حاکیست شماری از هموطنان مان از جمله آذربایجانی های مقیم پایتخت نیز بعدازظهرامروز شنبه را برای جمعی اعتراضی را در مقابل سفارت این کشور در تهران انتخاب کرده اند.